

## **MHK Entreprenør ApS**

Skolevej 17

9240 Nibe

CVR-nr. 34738181

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Ole Lundgren Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

MHK Entreprenør ApS  
Skolevej 17  
9240 Nibe

CVR-nr.: 34738181  
Stiftet: 20.11.2012  
Hjemsted: Vesthimmerlands  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Ole Lundgren Christensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Løgstørvej 14  
Postboks 46  
9600 Aars

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et overskud på 286 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>812.303</b>	<b>1.021.509</b>
Personaleomkostninger	1	(367.356)	(962.600)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(78.925)</u>	<u>(132.878)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>366.022</b>	<b>(73.969)</b>
Andre finansielle indtægter		298	0
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(1.440)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>366.320</b>	<b>(75.409)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(80.096)</u>	<u>17.339</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>286.224</u></b>	<b><u>(58.070)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>286.224</u>	<u>(58.070)</u>
		<b><u>286.224</u></b>	<b><u>(58.070)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		220.643	299.568
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>220.643</b>	<b>299.568</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>220.643</b>	 <b>299.568</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.494	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	54.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>62.494</b>	<b>54.000</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>826.069</b>	 <b>506.969</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>888.563</b>	 <b>560.969</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>1.109.206</b>	 <b>860.537</b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		724.544	438.320
<b>Egenkapital</b>		<b>804.544</b>	<b>518.320</b>
Udskudt skat		6.500	3.800
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.500</b>	<b>3.800</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.594	59.704
Skyldig selskabsskat		43.396	0
Anden gæld		207.172	278.713
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>298.162</b>	<b>338.417</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>298.162</b>	<b>338.417</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.109.206</b>	<b>860.537</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	438.320	518.320
Årets resultat	0	286.224	286.224
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>724.544</b>	<b>804.544</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	306.308	828.923
Pensioner	40.757	98.665
Andre omkostninger til social sikring	20.291	28.062
Andre personaleomkostninger	0	6.950
	<b>367.356</b>	<b>962.600</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	78.925	76.525
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	56.353
	<b>78.925</b>	<b>132.878</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	77.396	0
Ændring af udskudt skat	2.700	(16.700)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(639)
	<b>80.096</b>	<b>(17.339)</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>394.627</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>394.627</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(95.059)
Årets afskrivninger	<u>(78.925)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(173.984)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>220.643</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
